
 
 

UCHWAŁA NR 65/VIII/2022 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk 

Na podstawie art. 127 i 198 ust. 1 i 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60),  art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr 52/VII/2017 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kajetanowie Rada Gminy 
Zagnańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 63/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk, § 3 otrzymuje następujące brzmienie 

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Zagnańsku, 

2) Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku, 

3) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Samsonowie, 

4) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie, 

5) Szkoła Podstawowa w Kajetanowie, 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagnańsku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 września 2022 r.

Poz. 3217


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T08:30:54+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




